永精扶领发〔2017〕15号

永兴县精准扶贫开发工作领导小组
关于下达2017年市级财政扶贫发展资金
项目计划的通知

各相关贫困村、各项目单位：
为深入推进扶贫开发工作，根据省扶贫办《关于进一步加强和规范财政专项扶贫资金使用管理的通知》（湘扶办发[2015]30号）和郴州市扶贫开发办公室《关于下达2017年市级财政扶贫发展资金计划的通知》（郴扶办发〔2017〕17号）要求，经研究决定，现将2017年市级财政扶贫发展资金计划下达给你们，请严格按计划认真组织实施。
一、此次下达财政扶贫资金项目计划100万元，重点支持省定贫困村以外的一般贫困村发展产业、增加收入，具体项目计划见附件。
二、请各项目单位严格按照中央和省财政扶贫资金及项目管理的有关规定，认真组织实施，加强项目建设和资金监管，确保专款专用，不得随意变更项目计划或挪作他用，切实落实好项目配套资金，确保项目顺利完成，并将有关情况在村务公开栏上进行公示,时间不少于10天,保留影像资料备查。
[bookmark: _GoBack]三、各乡镇要督促项目实施进度，项目实施完成计划任务后，请将验收报告报县扶贫办和县财政局，县扶贫办和县财政局接到报告后，组织有关部门对项目完成情况进行检查和验收，待验收合格后方能报账。

附件：永兴县2017年市级财政扶贫发展资金计划表

永兴县精准扶贫工作领导小组
2017年8月18日

— 4 —

— 3 —

附件：
永兴县2017年市本级财政扶贫资金项目计划表
	序号
	乡  镇
	村名
	是 否
贫困村
	实施单位名称
	项目类别
	行业部门
	项目投资规模及经营状况
	财扶资金
	贫困户受益情况
	备注

	户数
	人数
	预期效益(万元)

	1
	柏林镇
	高屋村
	否
	农夫种养殖专业合作社
	种植业
	农业局
	员工60人，经营正常、年产值300万、产生效益200元。
	5
	22
	28
	20

	2
	大布江乡
	大布江乡
	否
	大布江乡
	养殖业
	畜牧水产局
	政府直接帮扶鸡鸭苗
	5
	120
	360
	10

	3
	大布江乡
	江头村
	否
	江头村委会
	种植业
	农业局
	富硒稻种植90万，150亩
	4
	26
	102
	60

	4
	金龟镇
	香梅村
	否
	众意油茶公司
	种植业
	林业局
	投资2000万元，3500油茶，年产值100万元
	5
	26
	32
	65

	5
	金龟镇
	高桥村
	否
	高泽种殖合作社
	种植业
	农业局
	种烟、油菜、水稻3000亩
	10
	50
	96
	60

	6
	龙形市乡
	龙形市村
	否
	蜜蜂养殖合作社
	养殖业
	畜牧水产局
	养殖蜜蜂150箱，培植蜜源50亩
	3
	12
	42
	20

	7
	龙形市乡
	营坪村
	否
	龙旺农产品公司
	种植业
	林业局
	投资300万竹笋加工
	5
	27
	45
	30

	8
	马田镇
	寨下村
	否
	经发种养合作社
	种植业
	农业局
	3平米钢筋大棚香菇项目，投资80万元。
	5
	14
	35
	10

	9
	七甲乡
	七甲乡

	七甲乡
	养殖业
	畜牧水产局
	政府买6000鸡鸭苗直接发贫困户
	6
	118
	371
	30

	10
	太和镇
	鲢鱼村
	否
	鲢鱼村养殖合作社
	种养殖业
	移民局
	养殖鱼数量60000尾，面积400亩。种植黑木耳60亩
	5
	45
	116
	20

	11
	塘门口镇
	塘门口村
	否
	塘门口村
	养殖业
	畜牧水产局
	由村委会购买鸡1000只，羊25只，猪15头发放给贫困户
	3
	14
	42
	8

	12
	洋塘乡
	洋塘乡
	否
	洋塘乡政府
	养殖业
	畜牧水产局
	为贫困户买鸡、鸭、鹅苗15000羽，投资5万元
	5
	168
	564
	10

	13
	洋塘乡
	凫塘村
	否
	皇桃种植合作社
	种植业
	林业局
	皇桃种植60亩、枣子种植20亩
	5
	38
	68
	11

	14
	油麻镇
	上青村
	否
	上青山油茶合作社
	种植业
	农业局
	投资560万种植油茶500亩
	5
	10
	36
	30

	15
	油麻镇
	下青村
	否
	下青村
	乡村旅游
	旅游局
	红色旅游开发
	5
	36
	123
	20

	16
	油麻镇
	北岸村
	否
	北岸村委会
	种植业
	农业局
	县投资5万元，年收入2万
	3
	5
	23
	1

	17
	油麻镇
	高城村
	否
	高城村委会
	养殖业
	畜牧水产局
	养殖鸡鸭
	3
	3
	12
	3

	18
	油麻镇
	土桥村
	否
	土桥村委会
	养殖业
	畜牧水产局
	养殖鱼苗16亩，投资18.5万
	5
	35
	135
	15

	19
	悦来镇
	悦来镇
	否
	悦来镇
	养殖业
	畜牧水产局
	饲养家禽（鸡鸭鹅）30000羽、投资60万元
	5
	280
	480
	120

	20
	樟树镇
	仙水村
	否
	永兴县军龙专业养殖合作社
	养殖业
	畜牧水产局
	养殖生猪150头直接帮扶贫困户鸡鸭苗
	5
	68
	185
	45

	21
	樟树镇
	曹子芳村
	否
	曹子芳村
	养殖业
	畜牧水产局
	由村委会购买鸡1000只
	3
	47
	144
	10

	合计

	100